

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมน ระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 2
บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน ขนาดใหญ่มาก ที่ตั้งวัดเขมียวราม หมู่ที่ 2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,567,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตประปาหมู่บ้าน

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 2,566,982.73 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
- 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
- 6.3 รายงาน ปร.6

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถนัด แสงศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
- 7.2 กิตติพงศ์ ทองเฟื่อง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
- 7.3 อัครวิณ ไซยจันดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมน ระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 2 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน ขนาดใหญ่มาก ที่ตั้งวัดเขมยาราม หมู่ที่ 2 รายละเอียดดูตามแบบแปลน	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล โคกสำราญ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,865,251.75	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					104,048.39	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,969,300.14	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,969,300.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัด แสงศรี

07 พฤษภาคม 2563 16:02:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน ขนาด 100 มม. มอก.	3.000	แห่ง	11,731.26	35,193.78	3,519.49	10,558.47	45,752.25	
	- งานประตุน้ำเหล็กหล่อใต้ดิน ขนาด 80 มม. มอก.	4.000	แห่ง	10,122.28	40,489.12	3,036.69	12,146.76	52,635.88	
	- งานติดตั้งหัวดับเพลิงแบบที่ 2 ขนาด 3 นิ้ว	2.000	แห่ง	9,585.82	19,171.64	3,075.74	6,151.48	25,323.12	
	- งานติดตั้งจุดจ่ายตะกอนน้ำขนาด 2 นิ้ว	17.000	แห่ง	268.72	4,568.24	80.92	1,375.64	5,943.88	
	- งานเปลี่ยน ย้าย มิเตอร์น้ำขนาด 1/2 นิ้ว ท่อเมนจ่ายน้ำ 2 นิ้ว	93.000	แห่ง	1,328.81	123,579.33	398.64	37,073.52	160,652.85	
	- งานเปลี่ยน ย้าย มิเตอร์น้ำขนาด 1/2 นิ้ว ท่อเมนจ่ายน้ำ 3 นิ้ว	54.000	แห่ง	1,388.13	74,959.02	416.44	22,487.76	97,446.78	
	- งานเปลี่ยน ย้าย มิเตอร์น้ำขนาด 1/2 นิ้ว ท่อเมนจ่ายน้ำ 4 นิ้ว	23.000	แห่ง	1,609.62	37,021.26	482.89	11,106.47	48,127.73	
	- งานติดตั้งสามทางสำหรับ มิเตอร์ ขนาดสามทาง 2 นิ้วลด 1/2 นิ้ว (รายการ/แห่ง)	54.000	แห่ง	63.11	3,407.94	18.93	1,022.22	4,430.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งสามทางสำหรับติดตั้งมิเตอร์ ขนาดสามทาง 3 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	17.000	แห่ง	122.43	2,081.31	36.73	624.41	2,705.72	
	- งานติดตั้งสามทางสำหรับติดตั้งมิเตอร์ ขนาดสามทาง 4 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	10.000	แห่ง	343.92	3,439.20	103.17	1,031.70	4,470.90	
	- ท่อ PVC แข็ง ปลายนานชนิดดัดด้วยแหวนยาง มอก.17-2532 ยาว 6 ม. ขึ้น 8.5 dia. 2 นิ้ว	647.000	ท่อน	308.42	199,547.74	240.00	155,280.00	354,827.74	
	- ท่อ PVC แข็ง ปลายนานชนิดดัดด้วยแหวนยาง มอก.17-2532 ยาว 6 ม. ขึ้น 8.5 dia. 3 นิ้ว	342.000	ท่อน	621.49	212,549.58	720.00	246,240.00	458,789.58	
	- ท่อ PVC แข็ง ปลายนานชนิดดัดด้วยแหวนยาง มอก.17-2532 ยาว 6 ม. ขึ้น 8.5 dia. 4 นิ้ว	234.000	ท่อน	1,007.47	235,747.98	720.00	168,480.00	404,227.98	
	- ท่อ PVC แข็ง ปลายนานชนิดดัดด้วยแหวนยาง มอก.17-2532 ยาว 6 ม. ขึ้น 8.5 dia. 6 นิ้ว	4.000	ท่อน	1,007.47	4,029.88	720.00	2,880.00	6,909.88	
	- งานร้อยฉนวน คสล. พหนา 0.15 ม (ร้อยขึ้นไป)	346.000	ตร.ม.	1.00	346.00	70.00	24,220.00	24,566.00	
	- งานคอนกรีต เทพื้น	52.000	ลบ.ม.	1,906.54	99,140.08	306.00	15,912.00	115,052.08	
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อตรง PVC. dia. 6 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	1.000	ตัว	303.73	303.73	91.12	91.12	394.85	
	- ข้อต่อสามทาง 90 PVC. dia. 6 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	1.000	ตัว	2,149.53	2,149.53	97.50	97.50	2,247.03	
	- ข้องอ 90 PVC. dia. 6 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	2.000	ตัว	325.00	650.00	97.50	195.00	845.00	
	- ข้อต่อตรง 90 PVC. dia. 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	1.000	ตัว	325.00	325.00	91.13	91.13	416.13	
	- ฝาอุด PVC 6 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	2.000	ตัว	411.21	822.42	123.37	246.74	1,069.16	
	- บอลาลัว PVC 6 นิ้ว ชนิดสาม	1.000	ตัว	3,400.00	3,400.00	1,020.00	1,020.00	4,420.00	
	- ยึดสทเหล็กหล่อธรรมดา ขนาด 150 มม.	2.000	ตัว	480.00	960.00	144.00	288.00	1,248.00	
	- ข้อต่อตรงลด PVC. dia. 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	2.000	ตัว	58.05	116.10	25.52	51.04	167.14	
	- ข้อต่อสามทาง 90 PVC. dia. 4 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	1.000	ตัว	275.40	275.40	82.62	82.62	358.02	

ณัด แสงศรี

07 พฤษภาคม 2563 16:02:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอ 90PVC. dia. 4 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	4.000	ตัว	129.60	518.40	38.88	155.52	673.92	
	- ขอดต่อสามทาง 90PVC. dia. 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	11.000	ตัว	317.76	3,495.36	95.33	1,048.63	4,543.99	
	- ขอดต่อสามทาง 90PVC. dia. 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	2.000	ตัว	85.05	170.10	25.52	51.04	221.14	
	- ขอดต่อสามทาง 90PVC. dia. 3 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	1.000	ตัว	127.17	127.17	38.16	38.16	165.33	
	- ข้องอ 90PVC. dia. 3 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	13.000	ตัว	66.42	863.46	19.93	259.09	1,122.55	
	- ข้องอ 90PVC. dia. 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	11.000	ตัว	22.44	246.84	6.74	74.14	320.98	
	- ขอดต่อสามทาง 90PVC. dia. 2 นิ้ว มอก.1131-2535 ชั้น 13.5	6.000	ตัว	32.48	194.88	9.75	58.50	253.38	
	- น้ำยาหล่อลื่นขนาด 1000 กรัม	39.000	กระป๋อง	548.60	21,395.40	0.00	0.00	21,395.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1000 กรัม	22.000	กระป๋อง	405.60	8,923.20	0.00	0.00	8,923.20	
	- ประแจเปิด - ปิด ประตุน้ำใต้ดิน	3.000	อัน	300.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- แคลมยึดท่อเหล็ก 3 นิ้วหนา พร้อมอุปกรณ์ยึด	4.000	ตัว	20.00	80.00	6.00	24.00	104.00	
	- ยึดท่อเหล็ก มอก. ขนาด 100 มม.	4.000	ตัว	900.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	52,099.53	1,144,789.09	15,958.71	720,462.66	1,865,251.75	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานเปลี่ยนประตุน้ำโรงกรองน้ำ								
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดินขนาด 150 มม. มอก.	1.000	เครื่อง	10,100.00	10,100.00	1,200.00	1,200.00	11,300.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อกับกลบ มอก. ขนาด 3 นิ้ว	2.000	เครื่อง	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00	
	- น็อตยึดหน้างาน ขุดฝังคาน ขนาด 16x75 มม.	48.000	ตัว	14.95	717.60	4.80	230.40	948.00	
	- ประกันยางพารา 6 นิ้ว	2.000	ตัว	56.08	112.16	0.00	0.00	112.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประกันยางพารา 3 นิ้ว	4.000	ตัว	32.71	130.84	0.00	0.00	130.84	
	งานเปลี่ยนมอเตอร์สูบน้ำโรงสูบน้ำดิบและโรงกรอง น้ำประปา								
	- มอเตอร์สูบน้ำ 3 แรงม้า 220 V ต่อด้วยหม้อแปลง สุ่มน้ำได้มากที่สุดที่ 1100 ลิตร/ นาที ที่ความสูงไม่ต่ำกว่า 6 เมตร	2.000	เครื่อง	11,676.63	23,353.26	0.00	0.00	23,353.26	
	- มอเตอร์สูบน้ำ 5 แรงม้า 220 V ต่อด้วยหม้อแปลง สุ่มน้ำได้มากที่สุดที่ 1200 ลิตร/ นาที ที่ความสูงไม่ต่ำกว่า 10 เมตร	2.000	เครื่อง	12,757.94	25,515.88	3,827.39	7,654.78	33,170.66	
	- มอเตอร์สูบน้ำ 7.5 แรงม้า 380 V ต่อด้วยหม้อแปลง สุ่มน้ำได้มากที่สุดที่ 1000 ลิตร/ นาที ที่ความสูงไม่ต่ำกว่า 25 เมตร	1.000	เครื่อง	20,641.13	20,641.13	6,192.34	6,192.34	26,833.47	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	58,779.44	87,570.87	11,824.53	16,477.52	104,048.39	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,969,300.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศธรรคาก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมน ระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดเล็ก หมู่ที่ 2 รายละเอียดตามแบบแปลน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกสำราญ อำเภอ เมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
 คำนำนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐ แสงศรี

07 พฤษภาคม 2563 16:02:57

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมน ระบบประปาหมู่บ้าน แบบวัดดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 2 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้านแบบวัดดิน ขนาดใหญ่มาก ที่ตั้งวัดเขมียาราม หมู่ที่ 2 รายละเอียดตาม องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสำราญ	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่	กำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2563	

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	งานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน	1,969,300.14	1.3035	2,566,982.73
			รวมค่าก่อสร้าง	2,566,982.73

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หน่วยเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,566,982.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมน ระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิศวกรรมขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 2 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้านแบบวิศวกรรมขนาดใหญ่มาก ที่ตั้งวัดเขมียาราม หมู่ที่ 2 รายละเอียดตาม องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ ตำบลโคกสำราญ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสำราญ	กำหนด	ยี่สิบสี่
แบบเลขที่	กำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ	
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 พฤษภาคม 2563	

กิตติพงศ์ ทองเพ็ญ (กิตติพงศ์ ทองเพ็ญ) กรรมการกำหนดราคากลาง	อัคริณ ไชยจันดี (อัคริณ ไชยจันดี) กรรมการกำหนดราคากลาง
อัคริณ แสงศรี (อัคริณ แสงศรี) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประการราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมน ระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ หมู่ที่ 2 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดิน ขนาดใหญ่มาก ที่ตั้งวัดเจมียาราม หมู่ที่ 2 รายละเอียดตาม องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

สถานที่ก่อสร้าง _____ ตำบล _____ อำเภอ _____ จังหวัด _____

แบบเลขที่ _____ กำหนด _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ _____ มีจำนวน _____ 1 ชุด

คำนวณราคากลาง _____ เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน 1.000 ท่อลิ้งละ 2,566,982.73 บาท	2,566,982.73	
สรุป	ราคากลาง	2,566,982.73	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนหกพันหกพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทเจ็ดสิบสามสตางค์))		

หน่วย : บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคางานก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมน ระบบประปาหมู่บ้าน แบบมีวัดดินขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 2 บ้านหนองยาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตท่อเมนระบบประปาหมู่บ้านแบบมีวัดดิน ขนาดใหญ่มาก ที่ตั้งวัดเมยาราม หมู่ที่ 2 รายละเอียดตาม องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ						
สถานที่ก่อสร้าง	กำหนด	ตำบล	โคกสำราญ	อำเภอ	เลิงนกทา	จังหวัด	ยโสธร
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน						ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 พฤษภาคม 2563						

ถนัด แสงศรี
(ถนัด แสงศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงศ์ ทองเฟื่อง
(กิตติพงศ์ ทองเฟื่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศวิน ไชยจันทร์
(อัศวิน ไชยจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง